



**Bille & Buch-Andersen A/S**  
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Lehmann & Juel Tagdivisionen ApS**

**Nybøl Alle 23  
2770 Kastrup**

**CVR nr. 26 54 09 33**

**Årsrapport for 2020/2021  
19. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. februar 2022  
Dirigent

Navn: Johnny Lehmann Olsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2020/2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

<b>Anpartsselskabet:</b>	Lehmann & Juel Tagdivisionen ApS Nybøl Alle 23 2770 Kastrup  Telefon: 26 16 00 61  CVR nr.: 26 54 09 33 Stiftet: 1. april 2002 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion:</b>	Johnny Lehmann Olsen , Nybøl Alle 23, 2770 Kastrup Sune Martin Juel Lundbøl , Hovmålvej 93, 2300 København S
<b>Bankforbindelse:</b>	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47 2., 1780 København V
<b>Revisor:</b>	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af tagentrepriser.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.381, og et overskud på tkr. 1.077 efter skat.

Selskabet har ikke været påvirket af den globale sundhedskrise COVID-19 i regnskabsåret og forventer heller ikke at blive det i regnskabsåret 2021/2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.267.623</b>	<b>2.242</b>
Personaleomkostninger	1	-2.876.347	-2.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-4</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.391.276</b>	<b>17</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-10.161</u>	<u>-7</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.381.115</b>	<b>10</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-304.414</u>	<u>-3</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.076.701</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	113
Overført resultat		<u>676.701</u>	<u>-106</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>1.076.701</u></b>	<b><u>7</u></b>

## Balance pr. 30. september 2021

Aktiver	Note	2019/2020	<u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.480.667	1.446
Andre tilgodehavender		390.288	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	4
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.402</u>	<u>17</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>3.896.357</b></u>	<u><b>1.467</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>140.729</b></u>	<u><b>73</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.037.086</b></u>	<u><b>1.540</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>4.037.086</b></u>	<u><b>1.540</b></u>

## Balance pr. 30. september 2021

Passiver	Note		2019/2020 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		820.343	144
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>113</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.345.343</u></b>	<b><u>382</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Selskabsskat	5	<u>299.414</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>299.414</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.732.059	410
Selskabsskat		0	19
Anden gæld		<u>660.270</u>	<u>729</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>2.392.329</u></b>	<b><u>1.158</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>2.691.743</u></b>	<b><u>1.158</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.037.086</u></b>	<b><u>1.540</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>113.000</b>	<b>143.642</b>
Årets resultat	0	400.000	676.701
	<b>0</b>	<b>400.000</b>	<b>676.701</b>
Betalt udbytte	0	-113.000	0
	<b>0</b>	<b>-113.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>400.000</b>	<b>820.343</b>

**Egenkapital, ultimo** 1.345.343

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>	Regnskabs- året <u>2020/2021</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2019/2020 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	2.648.804	1.927
Pensioner	334.504	245
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>-106.961</u>	<u>49</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>2.876.347</u></b>	<b><u>2.221</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>4</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>4</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	304.414	4
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-1</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>304.414</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	112.392	282
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-170</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>112.392</u></b>	<b><u>112</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-112.392	-278
Årets afskrivninger	0	-4
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>170</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-112.392</u></b>	<b><u>-112</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

Langfristede 5 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat		299.414	0	299.414
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>299.414</b>	<b>0</b>	<b>299.414</b>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2019/2020 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2021 omfatter:		
Leasingforpligtelser	90.933	118
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>90.933</b>	<b>118</b>

I forbindelse med arbejde for Ejerforeningen Frederiksgade 6 har selskabet givet en garantiforpligtelse på t.kr. 461. Der er derudover givet en garantiforpligtelse på t.kr. 29 til Jakon A/S.